
marches-securises.fr Avis de publicité 20/05/2021

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune d'Argentonnay (79)
11 place Léopold de Bergeon

79150 Argentonnay

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA CONCURRENCE
TRAVAUX

Pouvoir adjudicateur / Entité adjudicatrice

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur
Commune d'Argentonnay (79), Christelle HERAULT, 11 place Léopold de Bergeon, 79150 Argentonnay, FRANCE. Tel : +33 549657022.
E-mail : dgs@argentonnay.fr.

Adresse(s) internet
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Description du marché

Objet du marché
 Réhabilitation de la Base de Loisirs 

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics)
45262690

Lieu d'exécution
Barrot 79150 ARGENTONNAY
Code NUTS : FRI33

Caractéristiques principales

Type de marché
Travaux : Exécution

Type de procédure
Procédure adaptée

Des variantes seront prises en considération : Non

L'avis implique un marché public.

Division en lots : Oui
Il convient de soumettre des offres pour : tous les lots .

Date prévisionnelle de commencement des travaux
06 septembre 2021

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 6 (à compter de la date de notification du marché).

Conditions de délai

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Mardi 22 juin 2021 - 12:00 

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération.
1: Valeur technique 60%
2: Prix des prestations 40%

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au dossier par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice
Argentonnay_79_A_20210520_1

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Tribunal Administratif de Poitiers 15 rue Bossac BP 541 86020 Poitiers Cedex FRANCE. Tél. +33 549607919. E-mail :
greffe.ta-poitiers@juradm.fr. Fax +33 549606809.

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être obtenus :

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 20/05/2021

page 2/2

Commune d'Argentonnay 11 place Léopold de Bergeon Argenton les Vallées , à l'attention de Mme Le Maire , 79150 Argentonnay, FRANCE.
Tél. +33 549657022. E-mail : dgs@argentonnay.fr.
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre technique peuvent être obtenus :
Atelier d'Architecture RetC 13-14, Place de La Libération Argenton les Vallées , 79150 ARGENTONNAY, FRANCE. Tél. +33 054972931.
E-mail : archi.rc@orange.fr.

Informations sur les lots

LOT N° 1 : Démolition - Gros Oeuvre

Description succinte :
Démolition - Gros Oeuvre

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45262690

LOT N° 2 : Charpente Bois

Description succinte :
Charpente Bois

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45262690

LOT N° 3 : Menuiseries extérieures bois - Menuiseries intérieures

Description succinte :
Menuiseries extérieures bois - Menuiseries intérieures

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45262690

LOT N° 4 : Plâtrerie - Revêtements de sols carrelage

Description succinte :
Plâtrerie - Revêtements de sols carrelage

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45262690

LOT N° 5 : Peinture - Revêtements muraux

Description succinte :
Peinture - Revêtements muraux

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45262690

LOT N° 6 : Plomberie - Sanitaire - Chauffage électrique - Ventilation

Description succinte :
Plomberie - Sanitaire - Chauffage électrique - Ventilation

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45262690

LOT N° 7 : Electricité

Description succinte :
Electricité

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :
45262690

Date d'envoi du présent avis
20 mai 2021


